

Årsredovisning

för

Konst & Teknik Stockholm AB

559341-8980

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Jakobsson, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för Konst & Teknik Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom formgivning, musikproduktion & mjukvaruutveckling.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	1 989	1 314	1 667	2 281
Resultat efter finansiella poster	274	15	277	748
Soliditet (%)	62	50	52	56

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	363 460	10 621	399 081
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		10 621	-10 621	0
Årets resultat			163 206	163 206
Belopp vid årets utgång	25 000	374 081	163 206	562 287

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	374 081
Årets resultat	163 206
Totalt	537 287

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	537 287
	537 287

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 989 198	1 313 892
Övriga rörelseintäkter		1 666	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 990 864	1 313 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-651 400	-273 000
Övriga externa kostnader		-263 810	-229 242
Personalkostnader	2	-755 842	-788 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 667	0
Övriga rörelsekostnader		-574	-1 990
Summa rörelsekostnader		-1 708 293	-1 292 466
Rörelseresultat		282 571	21 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		559	159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 467	-6 459
Summa finansiella poster		-8 908	-6 300
Resultat efter finansiella poster		273 663	15 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 000	0
Resultat före skatt		205 663	15 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 457	-4 505
Årets resultat		163 206	10 621

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		163 333	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		263 333	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 250	115 000
Övriga fordringar		96 672	62 772
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		208 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 192	0
Summa kortfristiga fordringar		412 514	177 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 282	517 519
Summa kassa och bank		322 282	517 519
Summa omsättningstillgångar		734 796	695 291
SUMMA TILLGÅNGAR		998 129	795 291

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		374 081	363 460
Årets resultat		163 206	10 621
Summa fritt eget kapital		537 287	374 081
Summa eget kapital		562 287	399 081
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 000	0
Summa obeskattade reserver		68 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 727	0
Summa långfristiga skulder		118 727	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 391	341 250
Övriga skulder		110 724	54 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	0
Summa kortfristiga skulder		249 115	396 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 129	795 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
Årets avskrivningar	-36 667	0
Utgående avskrivningar	-36 667	0
Utgående redovisat värde	163 333	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Konst & Teknik Stockholm AB
559341-8980

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Solna

Mattias Jakobsson

2026-04-22